O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Edital, com início na data de 14/06/2023 e encerramento em 10/10/2025, podendo ser
prorrogado por interesse das partes até o limite de 60 (sessenta) meses, desde que haja autorização formal da autoridade competente.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1 O valor para uma limpeza em todos os terrenos contratados passa a ser de R$ 40.587,99 (quarenta mil, quinhentos e oitenta e sete reais e noventa e nove
centavos) e o valor total da contratação passa para R$162.351,24  (Cento e sessenta e dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte e quatro centavos),
correspondentes a 04 (quatro) capinagens/roçada anuais por terreno.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa com a execução do presente Termo Aditivo correrá à conta da dotação orçamentária conferida ao CONTRATANTE para os exercícios de 2024/2025 com